2025 年 5 月 2 6 日

各 位

会 社 名      株式会社大日光・エンジニアリング

代 表 者 名   代表取締役社長執行役員  山口 琢也

（コード番号：6635 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長   渡辺 武典

電話（0288）26-3930

グループ会社・株式会社NCネットワークファクトリー

本田技研工業株式会社様 2025サプライヤーアワード「優良感謝賞 品質部門」受賞

弊社グループ会社である株式会社NCネットワークファクトリー（東京都千代田区）が、主力取

引先の本田技研工業株式会社様より、「2025サプライヤーアワード 優良感謝賞 品質部門」を

受賞しました。

2025年5月15日、本田技研工業株式会社様が東京・麹町本社にご来社され、記念トロフィーの贈

呈式が行われました。今後も大日光・エンジニアリングでは、グループが一丸となり、ものづく

りで社会に貢献出来るよう日々の企業活動に尽力して参ります。

■ 上記に関する弊社の営業窓口・お問合せ先は下記の通りです。

窓 口 ： 生産事業本部

大島 宏之（おおしまひろゆき）

連絡先 ： （0288）26-3930

株式会社NCネットワークファクトリー

代表者：代表取締役社長 角田洋晴

住 所：東京都千代田区麹町3−1 麹町昭文社HDビル 2F

TEL ：03-6261-7233

ホームページ：https://ncnfactory.jp/

事業内容：自動車・工作機械・電機・医療等を中心とした試作開発部品・量産部品等の受託加工、

ＥＭＳ・商品立上げ事業、およびその量産受託

https://ncnfactory.jp/